
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO TECNICO URBANISTICA 

 

N. 94 del 15.11.2017 
 

 

OGGETTO: Conferimento di incarico per la redazione tipo mappale in deroga 

per parte di fabbricato demolito e accatastamento area urbana per 

allargamento Via Pianello – C.I.G. ZEE20C5879 
 

 

Visto il Decreto Sindacale del 04.08.2014 con la quale è stata 

confermata la responsabilità del servizio; 

  

PREMESSO: 

- CHE con deliberazione C.C. n. 15 del 28.10.2013 si è provveduto ad 

acquistare il terreno di proprietà Pizzi Franco, sito in Comune di 

Germagno e distinto al NCT foglio 83 mappale 636, contrassegnato  con le 

lettere F-E-O-L-H-G-F, cedendo allo stesso l’appezzamento di terreno di 

proprietà comunale, distinto al NCT foglio  83 mappale strade – Via 

Pianello, contrassegnato  con le lettere D-E-F-M-A-B-C-D, così come 

specificato nella perizia di stima e planimetria; 

- CHE in data 31.01.2014 il Segretario Comunale Dott. Veca Nella ha 

provveduto a stipulare relativo atto pubblico di permuta registrato 

presso l’Agenzia delle Entrate di Verbania al n° 1 serie IV in data 

11.02.2014; 

- CHE pertanto si rende necessario conferire nuovo incarico per la 

redazione di tipo mappale in deroga per parte di fabbricato demolito e 

accatastamento area urbana per allargamento Via Pianello, al fine di 

completare definitivamente le procedure; 

 

TENUTO CONTO: 

- che è stato contattato il geom. Andrea Zinna con studio in Via L. 

Comoli, 88 - Omegna che si è dimostrato disponibile all’affidamento 

dell’incarico per la redazione tipo mappale in deroga per parte di 

fabbricato demolito e accatastamento area urbana per allargamento Via 

Pianello; 

Visto il preventivo presentato con prot. n.1067 del 08.05.2017 per un 

importo di € 600,00 oltre ad € 24,00 per C.I. 4% oltre ad € 137,28 IVA 

al 22% oltre a spese esenti € 4,50 per complessivi € 765,78; 

 

ACCERTATA, l’esperienza e la capacità professionale del soggetto che 

risulta significativa al fine dell’affidamento dell’incarico di cui 

all’oggetto; 

 

VISTO il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in 

economia, che prevede l’affidamento diretto, per beni o servizi 

caratterizzati da nota specialità in relazione alle specifiche tecniche 

od alle caratteristiche di mercato; 

 

Ritenuto provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 



1. Di procedere all’ affidamento dell’incarico professionale per 

redazione tipo mappale in deroga per parte di fabbricato demolito 

e accatastamento area urbana per allargamento Via Pianello, al 

geom. Andrea Zinna di Omegna con studio in Via L. Comoli, 88 - 

Omegna, con un compenso professionale di € 600,00 oltre ad € 

24,00 per C.I. 4% oltre ad € 137,28 IVA al 22% oltre a spese 

esenti € 4,50 per complessivi € 705,45; 

 

2. di provvedere con separato atto alla liquidazione della spesa 

effettivamente sostenuta, dietro presentazione di regolare 

fattura; 

 
3. di dare atto che la spesa quantificata in € 765,78 sull’intervento 

codice meccanografico 01.01.1.103 codice livello 5 piano 

finanziario U.1.03.02.10.001 sul bilancio corrente esercizio. 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Tecnico 

f.to Arch. Alessandro Recupero 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Viso, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000,  n. 267. 

 

Germagno, lì 15/11/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 21/11/2017 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 21/11/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Germagno, lì 21/11/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 

 


